

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Ago18 NUMERO: 2018NE800277 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 533014/53203 - SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLV. DO NORDESTE
CNPJ : 09263130/0001-91 FONE: (81) 2102-2182
ENDERECO : AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA N1967
MUNICIPIO : 2531 - RECIFE UF: PE CEP: 51111-021

CREDOR : 28485774/0001-79 - ANDREY CUNHA BARREIRA DE ARAUJO 06261889970
ENDERECO : OTAVIO MAREZE 67 JARDIM MENEGAZZO
MUNICIPIO : 7425 - APUCARANA UF: PR CEP: 86802-090

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. PROC ORIGEM: 2018DI00014

CLASS : 1 53203 041222111200000001 110362 0100000000 339030 533015 SDNADMA0001
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 59335000024201867
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PE /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.767,90
UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE
SE: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,42
VALOR DO SEQ. : 284,00

200,00000 UNIDADE
MARCADOR HIDROGRAFICO, MATERIAL PLÁSTICO, COR AMARELO, MATERIAL PONTA NÁILON,
COMPRIMENTO 100 MM, DIÂMETRO CORPO 19 MM, ESPESSURA TRAÇO 2,8 MM
MARCA: JOCAR/SIMILAR ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000352457

SUBTOTAL : 284,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Ago18 NUMERO: 2018NE800277 PROCESSO: 59335000024201867
EMITENTE : 533014/53203 - SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLV. DO NORDESTE
CREDOR : 28485774/0001-79 - ANDREY CUNHA BARREIRA DE ARAUJO 06261889970
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,84
VALOR DO SEQ.: 184,00

100,00000 CAIXA 100,00 UN
CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
MARCA: NEW ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000272501

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 2,59
VALOR DO SEQ.: 259,00

100,00000 CAIXA 50,00 UN
CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
MARCA: NEW ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000274804

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 9,87
VALOR DO SEQ.: 197,40

20,00000 PACOTE 50,00 UN
GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCA
MARCA: GODIE ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000321156

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 16,87
VALOR DO SEQ.: 843,50

50,00000 UNIDADE
PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO REGISTRADORA AZ, LARGURA 285 MM, ALTURA 340 MM, LOMBADA 85 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGEM TIPO ALAVANCA/COM DOIS FUROS
MARCA: FRAMA ITEM DO PROCESSO: 00018 ITEM DE MATERIAL: 000335296

TOTAL : 1.767,90


VANIA PEREIRA CAVALCANTI
ORDENADOR SUBSTITUTO


JOSE LUIZ DE F. CARNEIRO
GESTOR FINANCEIRO